Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 034/2018/SETAS/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS E NP CAPACITAÇÃO E
SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a disponibilização de assinatura da ferramenta de pesquisa Banco
de Preços - Sistema Inteligente de pesquisa de preços, baseado em resultados de licitações adjudicadas e homologadas
pela Administração Pública no território brasileiro.

DO FUNDAMENTO: PROCESSO n° 225067/2018, Modalidade INEXIGIBILIDADE.

DA VIGENCIA: O presente contrato terá validade 12 (doze) meses, contados de 23/07/2018 a 22/07/2019.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designado, pela Contratante, o servidor Danner Kennedy Magalhães de
Matos - Matrícula: 274054, para exercer a função de Fiscal e o servidor Landolfo Lazaro Vilela Garcia - Matrícula: 282206,
para exercer a função de Suplente deste Contrato.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 7.990,00 (SETE MIL
NOVECENTOS E NOVENTA REAIS).

ASSINAM:

ANTONIO RAIMUNDO DE FIGUEIREDO NETO

Secretário de Estado de Trabalho e Assistência Social - SETAS

SUBSTITUIÇÃO LEGAL

RUDIMAR BARBOSA DOS REIS

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 113e4295

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:22:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial